АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020
с.Новогородка
   № 53-п

Об отмене постановления Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 11.02.2010 № 05-п «О создании рабочих мест для отбывания наказания осужденным в виде исправительных и обязательных работ»

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 2 статьи 2 Уголовного- исполнительного кодекса Российской Федерации; части 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации; руководствуясь ст. 8, 16 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 11.02.2010 № 05-п «О создании рабочих мест для отбывания наказания осужденным в виде исправительных и обязательных работ»

 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Новогородские ведомости».

 Глава сельсовета                                                                       Т.В.Лецрих